
Расписание консультаций по программам бакалавриата и программам 

специалитета на 2024/2025 уч. год

Дата Время Наименование предмета
Ссылка на 

консультацию

Химия ссылка

История ссылка

Физика ссылка

Основы прикладной 

информатики
ссылка

Обществознание ссылка

Биология ссылка

Информатика ссылка

Физика в инженерном деле ссылка

Математика ссылка

Химия в сельском хозяйстве ссылка

Человек и общество ссылка

17:00 Русский язык ссылка

Биология в агропромышленном 

комплексе
ссылка

Отечественная история ссылка

17:00 Физика в инженерном деле ссылка

13.07.2024 10:00
Элементарная математика и 

основы анализа
ссылка

17.07.2024 17:00 Русский язык ссылка

18.07.2024 09:00
Элементарная математика и 

основы анализа
ссылка

08.08.2024 18:00

Консультация по техническому 

сопровождению вступительных 

испытаний

ссылка

Примечания:

11.07.2024
14:00

10.07.2024

10:00

12:00

15:00

2. Ссылки на консультации будут активны после 05 июля 2024 г.

1. Консультации проходят с использованием дистанционных технологий.


